

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 Medaglia di bronzo al Valore Civile

*** COPIA ***

Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n. 309 del 04/08/2016

Oggetto: ELABORAZIONE RUOLO TOSAP ANNI VARI. PROVVEDIMENTI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to D'Amico Stefano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

art. 183 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 04/08/2016.

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II FUNZIONARIO RESPONSABILE TOSAP

- Atteso che sono stati notificati accertamenti relativi alla T.O.S.A.P. per diversi anni di imposta;
- Considerato che ai sensi dell'art.1, commi da 161 a 174, i ruoli coattivi di imposta vanno resi esecuti entro il termine di tre anni dalla notificazione degli avvisi di accertamento;
- Attesa la necessità di aggiornare i programmi di elaborazione dati attualmente disponibili, al fine di un corretto inserimento dei dati utili alla elaborazione dei ruoli coattivi T.O.S.A.P.;
- Visto il preventivo rimesso dalla ditta Datagraph di Modena, per lo svolgimento delle operazioni relative ai ruoli, per l'importo di Euro 400,00 oltre I.V.A. al 22%, per un totale di Euro 488,00

DETERMINA

- Di impegnare a favore della ditta Datagraph di Modena, per lo svolgimento delle operazioni relative ai ruoli T.O.S.A.P, l'importo di Euro 400,00 oltre I.V.A. al 22%, per un totale di Euro 488,00;
- Di dare atto che la somma è disponibile sul capirolo 10100/1 del corrente Bilancio di Previsione per l'anno 2016/2018, annualità 2016 (CIG ZC11ADDBF2).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE Stefano D'Amico La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On-Line sul sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell'art.32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n.69.

Castel di Sangro, lì 09/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Fortunato LOCCI

Per copia conforme all'originale

Castel di Sangro, lì 09/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Stefano D'AMICO